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Etagen
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Wohnfldche
Nutzflache

Energietrager

Exposé

Einfamilienhaus in Schonberg

Ferienhaus in Kalifornien

1986
500,00 m?
2

4,00
100,00 m?
10,00 m?

Gas

www.ohne-makler.net/expose/293429

Objekt-Nr. OM-293429
Einfamilienhaus

Verkauf: 570.000 €

24217 Schoénberg
Schleswig-Holstein

Deutschland
Ubernahme Nach Vereinbarung
Zustand saniert
Schlafzimmer 2
Badezimmer 2
Stellplatze 2
Heizung Sonstiges
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Objektbeschreibung
Sehr ruhig gelegenes Wochenendhaus mit Eigenland (Wochenenhausgbiet!).
Die Entfernung zum Strand betragt ca. 250 m . Das Haus wurde in 2021 umfassend saniert

(Heizung und Heizkoérper, Dachdammung, Elektrik, Leitungen, Bader, Turen und Fenster,
Boden ete).

Ausstattung
Hochwertige Ausstattung im Preis inkl.

Fuf3boden:
Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Terrasse, Garten, Duschbad, Einbauktiche, Gaste-WC, Kamin

Sonstiges
Der Preis ist VB.

Lage

Mitten in Kalifornien sehr ruhig.
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Galerie
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Galerie
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Galerie

PAEFER et ieenes
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